

PACHET DIVERSE ARTICOLE INTRETINERE

I.D.: 70067554

Data publicarii 10.06.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 8.711,10 RON - 8.711,10 RON

Descriere: BEC HALOGEN 52W = BUC= 10 X4,202 = 42,02 BEC 60W BUC =10 X 1,681 =16,81 BEC 40W = BUC = 10 X 1,681= 16,81 RACORD BATERIE 1/2-50CM BUC= 5X 5,882 =29,41 RACORD BATERIE 1/2-30CM BUC= 5 X4,622= 23,11 SITA BATERIE BUC 10 X3,361= 33,61 SILICON SANITAR CS 25 ALB 280ML BUC= 2X 16,385 =32,77 RACORD BATERIE 1/2-30CM BUC 1X 4,620 =,62 REZERVOR WC 6-9 LAGUNA BUC 1 X 121,850 =121,85 ANCORA CU DIBLU SI METAL 5X60 BUC 100 X0,840= 84,03 CT 126-5KG SAC 1 X14,290 =14,29 CT 127-5 KG BUC 1 X 16,810 = 16,81 LAVABIL KOBER ZERTIFIKAT 8.5L BUC 1 X 180,670= 180,67 TRAFLET GEPARD HARDY 25CM BUC 1 X20,170 =20,17 AMORSA SENTOSA 3L BUC 1X 8,400= 8,4 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC 1X 6,720 = 6,72 PENSULA MANER PVC 90 MM BUC 1 X8,400 = 8,4 PARA PT DUS CU FURTUN SI SUPORT TIP 2 BUC 4 X25,210 = 100,84 PARA PENTRU DUS BUC 5 X9,244 =46,22 BATERIE PANASONIC EVOLTA AA 1,5V LR6 BUC 6 X 3,362 =20,17 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC 6 X 3,362= 20,17 CM 11 5 KG SAC 1 X14,290 = 14,29 SILICON CERESIT FT 101 ALB 280ML BUC 12 X31,093 = 373,11 LAME CUTTER SK4 BUC 3X 5,883 = 17,65 CUTTER ALUMINIU CU MANER ERGONOMIC BUC 4X 10,925= 43,7 LAME CUTTER 1,8X100 SET 1X 2,940 =2,94 SPACLU INOX PT RAZUIT 75MM BUC 2 X 15,965 = 31,93 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC 4 X6,723 = 26,89 PENSULA MANER PVC 50 MM BUC 4 X4,623 = 18,49 SPACLU 10CM BUC 1X 8,400= 8,4 SPACLU 80MM BUC 1 X8,400 = 8,4 CAMIN PLUVIAL BUC 1 X126,050 = 126,05 GRILA CAMIN PLUVIAL BUC 1 X117,650= 117,65 ETC CONFORM DESCRIERE FURNIZOR